
 

  Strana: 1 z 20 

 

 

ZÁPIS  

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy  03_22_039  

Vyhlašovatel MPSV 

Název investiční priority  Priorita 2 Sociální začleňování  

Alokace na výzvu v Kč 100 000 000 Kč 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

15 000 000 Kč 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 85 000 000 Kč 

 

 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 1 

Počet členů výběrové komise 5 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 24. 5. 2023 

Čas jednání (od – do) 9:30 – 13:00 

Místo jednání Kartouzská 4, Praha 

Předsedající jednání Mgr. Terézia Nežiková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové komise 

zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů 

vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení 

dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Ing. Ivana Nováková, Ph.D. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

  Strana: 2 z 20 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí: 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 1 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001360 

Žadatel Asociace organizací v oblasti vězeňství, z. s. 

Název projektu Zvýšení profesionality a autonomie AOOV 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 998 700,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 93,750 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování  

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 998 700,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. Pouze upozornění pro žadatele: 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo2 2 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001378 

Žadatel Asociace poskytovatelů adiktologických služeb, z.s. 

Název projektu 
Podpora profesionalizace činnosti Asociace poskytovatelů 
adiktologických služeb 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 739 064,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 93,125 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
2 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 3 z 20 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění3 

Projekt je doporučen k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 739 064,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí4 

Bez podmínek. Pouze upozornění pro žadatele: 

VK doporučuje doplnit do názvu klíčových aktivit čísla KA (např. 
KA1 Rozvoj efektivní komunikace asociace, další KA analogicky)  

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo5 3 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001377 

Žadatel TESSEA ČR, z. s. 

Název projektu TESSEA se rozvíjí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 900 324,80 Kč 

Body z věcného hodnocení 90 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

 
3 Vyjadřuje celkové posouzení žádosti. 
4 Podmínky musí být splněny před podpisem právního aktu (např. úpravou žádosti). 
5 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 4 z 20 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 900 324,80 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1)Snížení hodnoty indikátoru 805000 na hodnotu 3 (střednědobý 
strategický plán TESSEA, 2 analýzy/studie - zveřejněné na webu, 
výstupy spec. pro advok. práci). Žadatel nestanovil správně 
hodnotu indikátoru 805000, protože do jeho hodnoty počítá i interní 
dokumenty vytvořené v rámci projektu, a není jasné, zda budou 
zveřejněny. Výroční zprávy a dokumenty vztahující se pouze na 
samotnou organizaci v podobě interních analýz také nespadají do 
popisu indikátoru 805000. K tomu, aby byl dokument započítán do 
indikátoru, je třeba, aby byl jak napsaný, tak zveřejněný. Za 
zveřejnění lze považovat i nahrání dokumentu v informačním 
systému nebo zveřejnění dokumentu v rámci organizace příjemce. 

Výběrová komise dále upozorňuje, že veškeré indikátory projektu 
musí být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 
18 Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise dále upozorňuje, že podporovány nebudou 
vzdělávací aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo6 4 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001185 

Žadatel Asociace sociálního zemědělství, z.s. 

Název projektu PROFI - profesionalizace Asociace sociálního zemědělství 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 217 200,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 87,500 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 217 200,00 Kč 

 
6 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 5 z 20 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1) Doplnit v názvu pozic rozpočtu 1.1.1.1 Koordinátor projektu výši 
úvazku (úvazek 0,6) a 1.1.1.2 Manažer komunikace a fundraisingu 
(úvazek 0,7) 

2) Úprava názvu položek 1.1.3.1, 1.1.3.2 a 1.1.3.3 - slovo Expert 
nahradit slovem Specialista - ve smyslu přílohy č. 2 výzvy 

3) Upravit termín realizace projektu v souladu s výzvou a přílohou 
č.2 žádosti o podporu. Došlo k formální nesprávnosti, datum 
začátku realizace projektu je stanoveno v harmonogramu projektu 
na 04/23, přičemž v monitorovacím systému je uvedeno datum 
04/22. 

4) Popis hodnoty indikátoru 600000 je třeba opravit tak, aby bylo 
zřejmé, že podporu formou vzdělávacích aktivit obdrží pouze 
zaměstnanci střešní organizace. Zaměstnanci členských 
organizací budou podporováni formou metodické podpory, 
konzultací a poradenstvím (což z žádosti vyplývá)  

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo7 5 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001380 

Žadatel 
Konsorcium nevládních organizací pracujících s migranty v ČR, 
z.s. 

Název projektu Zdravá střecha, silná síť 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 999 420,94 Kč 

Body z věcného hodnocení 84,375 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 572 956,96 Kč 

 
7 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 6 z 20 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1) Krácení položky rozpočtu 1.1.1.2 Koordinátor 
komunikace/Fundraisingu. V žádosti je uvedeno, že úvazek 
pracovníka bude činit 0,5, přičemž maximální výše mzdy obvyklé je 
70 379 Kč při úvazku 1,0 (pozice PR manažer), v žádosti je ale 
uvedeno 48 168 Kč na 0,5 úvazku, tedy 96 336 Kč při úvazku 1,0. 
Požadováno krácení 304 617,13 Kč v souladu s Tabulkou 
obvyklých cen, mezd a platů. 

2) Úprava cílové hodnoty indikátoru 805000 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. 
evaluačních) na hodnotu 6 (Aktualizovaný strategický plán 
organizace, Fundraisingová strategie organizace, Komunikační 
strategie organizace, Aktualizace Safeguarding policy, KA 6 
Vstupní evaluační zpráva – evaluační plán, Závěrečná evaluační 
zpráva – hodnocení projektu a jeho výsledků). Žadatel do hodnoty 
indikátoru 805000 počítá zřejmě i interní dokumenty vytvořené v 
rámci projektu, a není jasné, zda budou zveřejněny. K tomu, aby 
byl dokument započítán do indikátoru, je třeba, aby byl jak napsaný, 
tak zveřejněný. Za zveřejnění lze považovat i nahrání dokumentu v 
informačním systému nebo zveřejnění dokumentu v rámci 
organizace příjemce. 

3) Dle popisu náplně práce u pozice Specialista (položka rozpočtu 
1. 1. 1. 3) je zřejmé, že se jedná o dvě osoby každá zaměstnaná 
na 0,5 úvazku, v rozpočtu je uveden 1 celý úvazek, VK požaduje 
rozdělit položku specialista na dvě položky každou na 0,5 úvazku. 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo8 6 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001370 

Žadatel Aliance pro individualizovanou podporu, z.s. 

Název projektu Profesionalizace advokační práce AIP 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 951 620,80 Kč 

Body z věcného hodnocení 81,250 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 x 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

 
8 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 7 z 20 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 951 620,80 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1)Úprava cílové hodnoty indikátoru 805000 Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a strategických dokumentů (vč. 
evaluačních) z původní hodnoty 8 na 3 (Strategický plán, FR plán, 
PR plán), do cílové hodnoty mohou být započítány pouze externí 
dokumenty, Výroční zpráva není svým charakterem analytický 
/strategický dokument týkající se projektu. 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo9 7 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001388 

Žadatel Jednota pro deinstitucionalizaci JDI, z. s. 

Název projektu JDI na to 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 873 198,40 Kč 

Body z věcného hodnocení 78,750 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 873 198,40 Kč 

 
9 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 8 z 20 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1)Doplnit do popisu indikátoru 805000 (pojmenovat a popsat) 
dokumenty, které vzniknou realizací projektu a žadatel je zahrnuje 
do hodnoty 3 (relevantních pro indikátor 805000) - VK upozorňuje, 
že překlady nejsou relevantní pro započítání do tohoto indikátoru. 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo10 8 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001361 

Žadatel Asociace občanských poraden, z.s. 

Název projektu Profesionalizace a rozvoj Asociace občanských poraden 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 912 014,40 Kč 

Body z věcného hodnocení 78,125 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 866 173,92 Kč 

 
10 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 9 z 20 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1) Krácení položky rozpočtu 1.1.2.3 Manažer komunikace o 
32 743,20- Kč, překročena doporučená maximální mzda (položka 
rozpočtu vychází ze mzdy 74 926,67 Kč/měsíc namísto max. 70 
379 Kč/měsíc). V souladu s tabulkou obvyklých cen a mezd je 
požadováno krátit uvedenou pol. o 32 743,20 Kč (pracovní úvazek 
je 0,3) 

2) Doplnit do názvu pozic výši úvazku u položek rozpočtu 1.1.2.2 
(úvazek 0,5), 1.1.2.3 (úvazek 0,3), 1.1.2.4 (úvazek 0,25) a 1.1.2.5 
(úvazek 0,25)  

3) Opravit datum cílové hodnoty indikátorů (600000, 679001, 
805000) dle skutečného data konce realizace projektu 

4) Navýšit cílovou hodnotu indikátoru 805000 na hodnotu 9 (kromě 
původně uvedených dokumentů budou v indikátoru zahrnuty: 
Strategický plán organizace, Fundraisingová strategie, 
Marketingová a PR strategie, Systém vzdělávání v AOP) 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo11 9 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001371 

Žadatel Síť pro rodinu, z.s. 

Název projektu Společně k rozvoji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 979 116,80 Kč 

Body z věcného hodnocení 78,125 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 979 116,80 Kč 

 
11 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 10 z 20 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1) Položku rozpočtu 1.1.1.1 Koordinátor projektových aktivit (2 os., 
0,3 a 0,2 úv.) rozdělit na 2 pozice, jednotková cena 40 140,00, 
rozdělit na 2 položky rozpočtu a to 

    1.1.1.1 Koordinátor projektových aktivit (0,3 úv.) s jednotkovou 
cenou 24.084,00 Kč 

    1.1.1.2 Koordinátor projektových aktivit (0,2 úv.) s jednotkovou 
cenou 16.056,00 Kč 

2) Položku rozpočtu 1.1.1.2 Manažer fundraisingu (0,5) přečíslovat 
na položku 1.1.1.3 

3) Položku rozpočtu 1.1.1.3 Manažer komunikace (0,3) přečíslovat 
na položku 1.1.1.4 

4) Doplnit cílovou skupinu Dobrovolníci působící v oblasti 
sociálních služeb a sociální integrace - definice cílové skupiny - 
Dobrovolníci podle § 115 odst. 2 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, a podle § 3 zákona č.  198/2002 Sb., o 
dobrovolnické službě a další dobrovolníci, kteří mají uzavřenou 
smlouvu o dobrovolné činnosti dle platné legislativy ČR - žadatel o 
dobrovolnících pojednává např. v cílech projektu 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo12 10 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001382 

Žadatel 
Asociace organizací neslyšících, nedoslýchavých a jejich přátel, 
z.s. 

Název projektu 
Podpora sociálního začleňování osob se sluchovým postižením 
profesionalizací střešní organizace ASNEP 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 998 224,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 76,875 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

 
12 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 11 z 20 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 998 224,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1)Cílová hodnota Indikátoru 600000 neodpovídá popisu projektu, 
dle popisu v příloze by měla být 7 a u indikátoru 805000 není 
zřejmé, jestli všechny popsané vytvořené dokumenty budou 
skutečně zveřejněné a splňují definici indikátoru a do indikátoru 
spadají. VK požaduje snížení cílové hodnoty indikátoru 600000 na 
cílovou hodnotu 7 a indikátor 805000 na hodnotu 4, přičemž do 
indikátoru budou započítány Strategický plán 2025 - 2028, Etický 
kodex, Komunikační strategie a Fundraisingová strategie. 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo13 11 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001384 

Žadatel Fórum mobilních hospiců, z. s. 

Název projektu Profesionalizace Fóra mobilních hospiců 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 660 896,35 Kč 

Body z věcného hodnocení 74,375 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 225 845,58 Kč 

 
13 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 12 z 20 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1) Krácení úvazku pozice 1.1.1.5 Specialista II (finanční řízení) z 0,4 
na 0,15 z důvodu nedostatečně rozpracované pracovní náplně v 
rámci aktivit a faktu, že velká část popsané činnosti spadá do 
paušálních výdajů. Týká se to činností uváděných v popisu 
realizačního týmu jako např. komunikace s účetní firmou, příprava a 
kontrola čerpání rozpočtu, vyúčtování darů a projektů. Z přímých 
nákladů lze hradit pouze činnosti uvedené v KA1 týkající se 
nastavení účinných procesů a směrnic a v KA4 nastavování 
fundraisingového plánu společně s dalšími pracovníky. Krácení o 
310 750,55 Kč. 

2) Doplnit do názvu pozic v rozpočtu výši úvazku u položek rozpočtu 
1.1.1.1 (úvazek 0,3), 1.1.1.2 (úvazek 0,7), 1.1.1.3 (úvazek 0,3), 
1.1.1.4 (úvazek 0,3), 1.1.1.5 (úvazek 0,3) a 1.1.1.6 (úvazek 0,6)   

3) Doplnit do názvu klíčových aktivit čísla KA (např. KA1 Řízení a 
koordinace aktivit, další KA analogicky)  

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo14 12 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001330 

Žadatel Národní asociace dobrovolnictví, z.s. 

Název projektu 
Budování kapacit a profesionalizace Národní asociace 
dobrovolnictví 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 995 760,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 71,250 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 995 760,00 Kč 

 
14 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 13 z 20 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1) Doplnit do názvu pozic výši úvazku u položek rozpočtu 1.1.1.1 
(úvazek 1,0), 1.1.1.2 (úvazek 0,5), 1.1.1.3 (úvazek 0,5), 1.1.2.1 
(úvazek 0,3) 

2) Opravit datum cílové hodnoty 600000 na konec realizace 
projektu (30.4.2025) 

Oba horizontální principy (Rovné příležitosti a nediskriminace a 
rovné příležitosti mužů a žen) změnit na neutrální vliv - jak sám 
žadatel uvádí realizace KA nemá přímý vliv na tyto HP, ale pozitivní 
vliv se dá očekávat spíše jako sekundární dopad realizace KA, z 
tohoto důvodu VK doporučuje změnu HP na Neutrální vliv. 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo15 13 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001363 

Žadatel Čas pro ČAS 

Název projektu Česká asociace streetwork, z.s. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 988 090,80 Kč 

Body z věcného hodnocení 70 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 563 767,60 Kč 

 
15 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 14 z 20 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1)Odstranění KA7 z plánovaných aktivit - KA 7 ve smyslu textu 
žádosti není podporovanou aktivitou výzvy (zvyšování odbornosti 
zaměstnanců, tj. vzdělávání zaměstnanců členských organizací 
není ve výzvě podporováno). V rámci podpory členským 
organizacím výzva umožňuje pouze poskytování odborných 
konzultací, metodické podpory a poradenství zaměstnancům a 
dobrovolníkům členských organizací za účelem zvýšení jejich 
profesionality v řízení organizace. Krácení položky rozpočtu 1.1.3.2 
Specialista o 192 hodin/projekt a současně snížení jednotkové 
mzdy specialistů (pol. 1.1.3.2) zapojených do projektu na 629 
Kč/hod (viz. DPP dle tabulky obvyklých cen a mezd). Jednotková 
cena bude 629,00 Kč, počet jednotek 668, Zůstatek na položce 
rozpočtu bude 420 172 Kč. 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo16 14 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001387 

Žadatel Platforma pro sociální bydlení, z. s. 

Název projektu Posilování kapacit a efektivnosti Platformy pro sociální bydlení 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 999 668,80 Kč 

Body z věcného hodnocení 68,125 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 x 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 999 668,80 Kč 

 
16 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 15 z 20 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. Pouze upozornění: 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou 
vzdělávací aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo17 15 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001345 

Žadatel Asociace poskytovatelů sociálních služeb České republiky, z. s. 

Název projektu Efektivní a profesionální komunikace a PR aktivity APSS ČR 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 383 288,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 61,250 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 529 108,80 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1)V popisu klíčových aktivit není náležitě zdůvodněn rozsah 
zapojení jednotlivých pozic. Krácení položky rozpočtu 1.1.1.1 
Koordinátor projektových aktivit o 224 784 Kč, úvazek snížit na 0,2. 

2)Krácení položky rozpočtu 1.1.1.3 Specialista o 385 344 Kč, 
úvazek snížit na 0,2. 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

 
17 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 16 z 20 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo18 16 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001374 

Žadatel Asociace Dítě a Rodina, z.s. 

Název projektu Rozvoj kapacit v ADaR 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 131 523,20 Kč 

Body z věcného hodnocení 60 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 x 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 829 862,40 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1) Krácení položky rozpočtu 1.1.1.3 Specialista (0,4) o 215,472 Kč, 
součet úvazků v jednotlivých klíčových aktivitách je 0,3 úvazku, 
nikoli 0,4.   

2) Úprava názvu položky rozpočtu 1.1.1.3 na Specialista (0,3)  

Výběrová komise upozorňuje, že náplň práce koordinátora 
projektových aktivit zahrnuje mimo jiné administraci projektu. Toto 
by ale mělo být hrazeno z paušálních výdajů. 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo19 17 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001369 

Žadatel Asociace komunitních služeb v oblasti péče o duševní zdraví, z.s. 

Název projektu Podpora rozvoje AKS, z. s. 

 
18 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
19 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 17 z 20 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 848 368,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 57,500 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

3 x 2 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 708 368,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1) Krácení položky rozpočtu 1.1.3.5 Dohody o provedení práce - 
odvody v případě překročení limitu 10 000 Kč/měs./os. v celé výši. 
Kráceno s ohledem na nezdůvodněnou potřebu. Nelze predikovat 
dopředu. V případě potřeby lze hradit z paušálních výdajů. 

Výběrové komise upozorňuje, že žadatel v kontextu indikátoru 
600000 v žádosti o podporu v popisu Klíčové aktivity č. 2 uvádí u 
osob započítaných do tohoto indikátoru pojem bagatelní podpora. 
VK proto upozorňuje na terminologickou nesprávnost. Minimální 
objem podpory pro započítání osoby do indikátoru 600000 je 40 
hodin. Podpora v objemu menším než 40 hodin je bagatelní 
podpora. 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo20 18 

Registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_039/0001367 

Žadatel Česká asociace pečovatelské služby, zapsaný spolek 

Název projektu 
Budování kapacit a profesionalizace České asociace 
pečovatelské služby 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 972 800,00 Kč 

Body z věcného hodnocení 50 

Shrnutí projednání žádosti 

 
20 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 
 

  Strana: 18 z 20 

 

Střet zájmů x 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 x x 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami poskytnutí podpory stanovenými 
výběrovou komisí.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování s výhradou 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 972 800,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1) Doplnit do názvu pozic výši úvazku u položek rozpočtu 1.1.1.1 
(úvazek 0,4), 1.1.1.2 (úvazek 1,0), 1.1.2.1 (úvazek 0,2) a 1.1.2.2 
(úvazek 0,2),  

2) Doplnit do názvu klíčových aktivit čísla KA (KA1 Podpora 
efektivního řízení střešní organizace, další KA analogicky)  

3) Doplnit popis cílových indikátorů na záložku Indikátory 

4) Z KA3 a KA4 je třeba vyjmout realizaci odborných seminářů pro 
zaměstnance členských organizací, protože tyto aktivity nejsou 
výzvou podporovány (tj. vzdělávání zaměstnanců členských 
organizací není ve výzvě podporováno). V KA 4, 5 lze uspořádat 
semináře, webináře, besedy či konference jako podpora efektivní 
komunikace střešní organizace, podpora osvěty a rozvoje v daném 
oboru činnosti za podmínky, že se nebude jednat o vzdělávání 
zaměstnanců členských organizací. Odborné semináře pro členské 
organizace je nutné z práce s cílovou skupinou vyjmout, neboť 
nejsou výzvou podporovány. 

Výběrová komise upozorňuje, že veškeré indikátory projektu musí 
být vykazovány v souladu s jejich definicemi a dále dle kap. 18 
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ+. 

Výběrová komise upozorňuje, že podporovány nebudou vzdělávací 
aktivity pro zaměstnance členských organizací a jejich 
dobrovolníky. Podpora členských organizací a jejich dobrovolníků 
bude možná formou metodické podpory, konzultací a poradenství. 

 

 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování: 
 

 

Č. 
Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1 CZ.03.02.02/00/22_039/0001360 
Zvýšení profesionality a autonomie 
AOOV 

Asociace organizací v 
oblasti vězeňství, z. s. 4 998 700,00 

2 CZ.03.02.02/00/22_039/0001378 

Podpora profesionalizace činnosti 
Asociace poskytovatelů 
adiktologických služeb 

Asociace poskytovatelů 
adiktologických služeb, z.s. 3 739 064,00 

3 CZ.03.02.02/00/22_039/0001377 TESSEA se rozvíjí TESSEA ČR, z. s. 4 900 324,80 

4 CZ.03.02.02/00/22_039/0001185 
PROFI - profesionalizace Asociace 
sociálního zemědělství 

Asociace sociálního 
zemědělství, z.s. 3 217 200,00 



 
 

  Strana: 19 z 20 

 

5 CZ.03.02.02/00/22_039/0001380 Zdravá střecha, silná síť 

Konsorcium nevládních 
organizací pracujících s 
migranty v ČR, z.s. 4 572 956,96 

6 CZ.03.02.02/00/22_039/0001370 
Profesionalizace advokační práce 
AIP 

Aliance pro 
individualizovanou podporu, 
z.s. 4 951 620,80 

7 CZ.03.02.02/00/22_039/0001388 JDI na to 

Jednota pro 
deinstitucionalizaci JDI, z. 
s. 4 873 198,40 

8 CZ.03.02.02/00/22_039/0001361 
Profesionalizace a rozvoj Asociace 
občanských poraden 

Asociace občanských 
poraden, z.s. 3 866 173,92 

9 CZ.03.02.02/00/22_039/0001371 Společně k rozvoji Síť pro rodinu, z.s. 4 979 116,80 

10 CZ.03.02.02/00/22_039/0001382 

Podpora sociálního začleňování 
osob se sluchovým postižením 
profesionalizací střešní organizace 
ASNEP 

Asociace organizací 
neslyšících, 
nedoslýchavých a jejich 
přátel, z.s. 4 998 224,00 

11 CZ.03.02.02/00/22_039/0001384 
Profesionalizace Fóra mobilních 
hospiců 

Fórum mobilních hospiců, 
z. s. 4 225 845,58 

12 CZ.03.02.02/00/22_039/0001330 
Budování kapacit a profesionalizace 
Národní asociace dobrovolnictví 

Národní asociace 
dobrovolnictví, z.s. 4 995 760,00 

13 CZ.03.02.02/00/22_039/0001363 Čas pro ČAS 
Česká asociace streetwork, 
z.s. 4 563 767,60 

14 CZ.03.02.02/00/22_039/0001387 
Posilování kapacit a efektivnosti 
Platformy pro sociální bydlení 

Platforma pro sociální 
bydlení, z. s. 4 999 668,80 

15 CZ.03.02.02/00/22_039/0001345 
Efektivní a profesionální 
komunikace a PR aktivity APSS ČR 

Asociace poskytovatelů 
sociálních služeb České 
republiky, z. s. 3 529 108,80 

16 CZ.03.02.02/00/22_039/0001374 Rozvoj kapacit v ADaR 
Asociace Dítě a Rodina, 
z.s. 3 829 862,40 

17 CZ.03.02.02/00/22_039/0001369 Podpora rozvoje AKS, z. s. 

Asociace komunitních 
služeb v oblasti péče o 
duševní zdraví, z.s. 4 708 368,00 

18 CZ.03.02.02/00/22_039/0001367 

Budování kapacit a profesionalizace 
České asociace pečovatelské 
služby 

Česká asociace 
pečovatelské služby, 
zapsaný spolek 4 972 800,00 

 

 

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1. x x x x 

 
 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1. CZ.03.02.02/00/22_039/0001385 Hospic není místo 
Asociace poskytovatelů hospicové 
paliativní péče 

2. CZ.03.02.02/00/22_039/0001381 
Profesionalizace Rady 
seniorů České republiky 

Rada seniorů České republiky, z.s.s. 

3. CZ.03.02.02/00/22_039/0001372 Profesionalizace ČAPLD 
ČAPLD - Česká asociace pracovišť linek 
důvěry, z. s. 

 
Důvodem nedoporučení k financování skutečnost, že tyto projekty nebyly vzhledem 
k dosaženému bodovému zisku z věcného hodnocení projektů výběrovou komisí 
projednávány; na projednávání byly zařazeny pouze projekty, které ve věcném hodnocení 
dosáhly vyššího bodového zisku. 
 

VIII. Přílohy: 

• Prezenční listina / prezenční listiny 



 
 

  Strana: 20 z 20 

 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  
Předseda / místopředseda výběrové 
komise 

Datum   Datum  

Jméno Ivana  Jméno Terézia  

Příjmení Nováková  Příjmení Nežiková 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 

 

 


		2023-06-09T10:31:33+0200
	Ing. Ivana Nováková Ph.D.


		2023-06-09T11:03:42+0200
	Terézia Nežiková




